
GENERÁLNÍ OPRAVA AUTOMOBILOVÝCH PODVOZKŮ TATRA V ROCE 2015 

___________________________________________________________________________ 

 

Strana 1 (celkem 7) 

ZADÁVACÍ DOKUMENTACE  

K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

GENERÁLNÍ  OPRAVA  AUTOMOBILOVÝCH  

PODVOZKŮ  TATRA  V  ROCE  2015 
_________________________________________________________________________________________________________________ 

 

I.  VEŘEJNÝ ZADAVATEL  

Název 
Správa a údržba silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvková organizace kraje  

Sídlo  Žerotínovo náměstí 449/3, 602 00 Brno 

IČO 709 32 581 

Korespondenční adresa SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno 

Kontaktní osoba 
Patrik Mikulášek 

T: +420 547 120 312, M: patrik.mikulasek@susjmk.cz 

 

II.  VEŘEJNÁ ZAKÁZKA  

Předmět zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je provedení generální opravy třech 

automobilových podvozků Tatra v roce 2015. 

 

Zakázka je dělena na tři části: 

č. 1 – automobilový podvozek Tatra 815 – Hodonín 

č. 2 – automobilový podvozek Tatra 815 – Brno 

č. 3 – automobilový podvozek Tatra 815 – Znojmo 
 

Zadavatel nepřipouští jiné dělení veřejné zakázky, než je stanoveno 

v tomto odstavci zadávací dokumentace. Dodavatel je oprávněn podat 

nabídku na jednu, více i všechny části veřejné zakázky. 

 

Klasifikace zakázky (CPV) 50100000-6 

URL zakázky https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00004633 

Druh veřejné zakázky  Služby 

Druh zadávacího řízení Zjednodušené podlimitní řízení 

 

III.  PODMÍNKY  

Místo plnění 
Provozovny dodavatele. Dopravu do a z míst plnění zajistí zadavatel na  

vlastní náklady. 

Doba plnění Ode dne podpisu smlouvy nejpozději do 15.11.2015.  

 
 

mailto:patrik.mikulasek@susjmk.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/vz00004633


GENERÁLNÍ OPRAVA AUTOMOBILOVÝCH PODVOZKŮ TATRA V ROCE 2015 

___________________________________________________________________________ 

 

Strana 2 (celkem 7) 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE PŘEDMĚMU PLNĚNÍ: 

 

část veřejné zakázky č. 1 – automobilový podvozek Tatra 815 - Hodonín:  

 

 vozidlo Tatra 815 4x4 Euro II, RZ: HOL 73-43 –Hodonín (rok výroby 2001, nákladní 

automobil, třístranný sklápěč a podvozek je vybaven nezávislým pohonem) 

 provedení celkové generální opravy vozidla dle ČSN 300033 (motor, převodovka, 

nápravy, brzdy, karoserie, hydraulika sklápění, atd.)  

 kompletní výměna elektroinstalace a rozvodů vzduchu, včetně vzduchojemů 

 dodávka nového skeletu kabiny vozidla – nové sedačky, nová přístrojová deska, přihrádka 

nad čelním sklem, nová skla vč. čelního, nová vyhřívaná zpětná zrcátka 

 ve vozidle zůstane zachováno stávající nezávislé topení  

 otryskání a antikorozní povrchová úprava stávajících disků, ponechat stávající pneumatiky 

 na podvozku bude ponechána stávající palivová nádrž  

 otryskání a antikorozní povrchová úprava bočnic a korby  

 součástí generální opravy požadujeme provedení antikorozního nátěr podvozku a 

karoserie 

 ve vozidle zůstane zachována stávající klimatizace 

 povrchový lak podvozku – černá 

 povrchový lak karoserie a korby – RAL 2011 

 vozidlo bude vybaveno schváleným přídavným osvětlením s integrovanými ukazateli 

směru  pro provoz se sněhovou radlicí v pracovní i přepravní poloze umístěným pod 

čelním sklem, které vyloučí současný provoz základního a přídavného osvětlení včetně 

kompletní úpravy elektroinstalace 

 vozidlo bude dále vybaveno dvojicí přídavných dálkových světel umístěných na střeše 

vozidla 

 vozidlo bude vybaveno předními světlomety do mlhy (pouze v případě, že není již 

vybaveno) 

 vozidlo bude vybaveno zvláštním výstražným zařízením oranžové barvy (LED maják – 

VNL 024LU ACA 1092) včetně dokladu o schválení pro používání při provozu na 

pozemních komunikacích v souladu s § 65 vyhlášky č. 102/1995 Sb. v platném znění (č. 

160/2001 Sb.) 

 vozidlo bude vybaveno výstražným zařízení oranžové barvy (LED 2 ks – typ LED A 38-

MS26-SM R65 ) umístěné v masce vozidla (umístění bude odsouhlaseno se zadavatelem)  

 vozidlo bude vybaveno elektronickým tachografem (KTCO 1318  – oválný střed kolečka) 

 vozidlo bude vybaveno novým systémem pro sledování polohy vozidla a hladiny paliva 

v nádrži – kontakt na dodavatele systému poskytne p. Mikulášek tel. 737 237 237 nebo e-

mail: mikulasek@susjmk.cz  

 

část veřejné zakázky č. 2 – automobilový podvozek Tatra 815 - Brno:  

 

 Vozidlo Tatra T 815, RZ: BZM 60-73,  typ: 280S45 4 x 4.2, cestmistrovství Brno – 

středisko Podolí (rok výroby 2001, nákladní automobil, třístranný sklápěč, podvozek je 

vybaven pomocným pohonem) 

 provedení celkové generální opravy vozidla dle ČSN 300033 (motor, převodovka, 

nápravy, brzdy, karoserie, hydraulika sklápění, atd.)  

 kompletní výměna elektroinstalace a rozvodů vzduchu, včetně vzduchojemů 

 dodávka nového skeletu kabiny vozidla – nové sedačky, nová přístrojová deska, přihrádka 

nad čelním sklem, nová skla vč. čelního, nová vyhřívaná zpětná zrcátka 

 ve vozidle zůstane zachováno stávající nezávislé topení  

 součástí generální opravy požadujeme provedení antikorozního nátěr podvozku a 

karoserie 

 otryskání a antikorozní povrchová úprava stávajících disků, ponechat stávající pneumatiky 

 dodávka nové palivové nádrže (min. objem 200 l ) 

 vozidlo vybavit klimatizační jednotkou 

mailto:mikulasek@susjmk.cz


GENERÁLNÍ OPRAVA AUTOMOBILOVÝCH PODVOZKŮ TATRA V ROCE 2015 

___________________________________________________________________________ 

 

Strana 3 (celkem 7) 

 povrchový lak podvozku – černá 

 povrchový lak karoserie a korby – RAL 2011 

 vozidlo bude vybaveno schváleným přídavným osvětlením s integrovanými ukazateli 

směru  pro provoz se sněhovou radlicí v pracovní i přepravní poloze umístěným pod 

čelním sklem, které vyloučí současný provoz základního a přídavného osvětlení včetně 

kompletní úpravy elektroinstalace 

 vozidlo bude dále vybaveno dvojicí přídavných dálkových světel umístěných na střeše 

vozidla 

 vozidlo bude vybaveno předními světlomety do mlhy (pouze v případě, že není již 

vybaveno) 

 vozidlo bude vybaveno zvláštním výstražným zařízením oranžové barvy (LED maják – 

VNL 024LU ACA 1092) včetně dokladu o schválení pro používání při provozu na 

pozemních komunikacích v souladu s § 65 vyhlášky č. 102/1995 Sb. v platném znění (č. 

160/2001 Sb.) 

 vozidlo bude vybaveno výstražným zařízení oranžové barvy (LED 2 ks – typ LED A 38-

MS26-SM R65 ) umístěné v masce vozidla (umístění bude odsouhlaseno se zadavatelem)  

 vozidlo bude vybaveno elektronickým tachografem (KTCO 1318  – oválný střed kolečka) 

 vozidlo bude vybaveno novým systémem pro sledování polohy vozidla a hladiny paliva 

v nádrži – kontakt na dodavatele systému poskytne p. Mikulášek tel. 737 237 237 nebo e-

mail: mikulasek@susjmk.cz  

 

část veřejné zakázky č. 3 – automobilový podvozek Tatra 815 - Znojmo:  

 

 vozidlo Tatra 815-2 4 x 4 typ. 280R45 RZ: 2B1 1847 – cestmistrovství Mor.Krumlov  

(rok výroby 2003, nákladní automobil, nosič výměnných nástaveb a podvozek je 

vybaven pomocným pohonem,)  

 provedení celkové generální opravy vozidla dle ČSN 300033 (motor, převodovka, 

nápravy, brzdy, karoserie, atd. )  

 kompletní výměna elektroinstalace a rozvodů vzduchu, včetně vzduchojemů 

 dodávka nového skeletu kabiny vozidla – nové sedačky, nová přístrojová deska, přihrádka 

nad čelním sklem, nová skla vč. čelního, nová vyhřívaná zpětná zrcátka 

 ve vozidle zůstane zachováno stávající nezávislé topení  

 součástí generální opravy požadujeme provedení antikorozního nátěr podvozku a 

karoserie 

 otryskání a antikorozní povrchová úprava stávajících disků, ponechat stávající pneumatiky 

 dodávka nové palivové nádrže (min. objem 200 l ) 

 dodávka nové korby (bez středových sloupků s horním uložením závěsů) 

 odstavení korby řešeno pomocí odstavných nohou 

 ošetření proti korozi uvnitř profilů bočnic a korby  

 ve vozidle zůstane zachována stávající klimatizace 

 povrchový lak podvozku – černá 

 povrchový lak karoserie a korby – RAL 2011 

 vozidlo bude vybaveno schváleným přídavným osvětlením s integrovanými ukazateli 

směru  pro provoz se sněhovou radlicí v pracovní i přepravní poloze umístěným pod 

čelním sklem, které vyloučí současný provoz základního a přídavného osvětlení včetně 

kompletní úpravy elektroinstalace 

 vozidlo bude dále vybaveno dvojicí přídavných dálkových světel umístěných na střeše 

vozidla 

 vozidlo bude vybaveno předními světlomety do mlhy (pouze v případě, že není již 

vybaveno) 

 vozidlo bude vybaveno zvláštním výstražným zařízením oranžové barvy (LED maják – 

VNL 024LU ACA 1092) včetně dokladu o schválení pro používání při provozu na 

pozemních komunikacích v souladu s § 65 vyhlášky č. 102/1995 Sb. v platném znění (č. 

160/2001 Sb.) 

mailto:mikulasek@susjmk.cz


GENERÁLNÍ OPRAVA AUTOMOBILOVÝCH PODVOZKŮ TATRA V ROCE 2015 

___________________________________________________________________________ 

 

Strana 4 (celkem 7) 

 vozidlo bude vybaveno výstražným zařízení oranžové barvy (LED 2 ks – typ LED A 38-

MS26-SM R65 ) umístěné v masce vozidla (umístění bude odsouhlaseno se zadavatelem)  

 vozidlo bude vybaveno elektronickým tachografem (KTCO 1318  – oválný střed kolečka) 

 vozidlo bude vybaveno novým systémem pro sledování polohy vozidla a hladiny paliva 

v nádrži – kontakt na dodavatele systému poskytne p. Mikulášek tel. 737 237 237 nebo e-

mail: mikulasek@susjmk.cz. 

 

Další podmínky: 

 podmínkou zpracování nabídky je osobní prohlídka vozidla: 

o ve Znojmě (Moravském Krumlově) – kontakt p. Petr Malý, vedoucí dopravy oblasti 

Znojmo,  tel. 737 237 007 

o v Brně – kontakt p. Michal Ruml vedoucí dopravy oblasti Brno, tel. 734 412 360 

o v Hodoníně – kontakt p. Jan Nešpor vedoucí dopravy oblasti Hodonín, tel. 737 237 

090.  

 zadavatel požaduje záruční dobu v minimální délce 24 měsíců na kompletní GO, uchazeč 

uvede do nabídky podrobné záruční podmínky 

 uchazeče do návrhu smlouvy, která bude součástí nabídky uvede, že před započetím GO bude 

se zadavatelem písemně odsouhlasen postup prací a to zejména demontáž a následné 

instalace ovládacích prvků nástaveb pro letní údržbu, sněhové radlice, sypačové nástavby 

systému GPS atd. Na vozidlech zůstane zachován stávající hydraulický pohon a ovládání 

sněhové radlice. 

 uchazeč se písemně zaručí, že vozidlo předá po realizaci GO na stejných pneu, která byly na 

vozidlo osazeny před GO.  

 

Obchodní podmínky, včetně platebních podmínek, jsou uvedeny v příloze ve formě textu smlouvy.  

Zadavatel uveřejnil na svém profilu zadavatele 

https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html přílohy k zadávací dokumentaci. 

Zadavatel doporučuje uchazečům sledovat dokumenty zveřejněné ve věci této veřejné zakázky na 

profilu zadavatele, zejména s ohledem na případné dodatečné informace. 

 

IV.  KVALIFIKACE  

Uchazeči jsou povinni splnit následující kvalifikační předpoklady.  

Základní kvalifikační předpoklady (§ 53 zákona o veřejných zakázkách) 

Uchazeči jsou povinní splnit základní kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 53 odst. 1 zákona  

č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v účinném znění (dále jen ZVZ). 

Profesní kvalifikační předpoklady (§ 54 ZVZ) 

Uchazeči jsou povinni splnit kvalifikační předpoklady dle ustanovení § 54 písm. a) a b) ZVZ , a to: 

1. Být zapsán v obchodním rejstříku či v jiné obdobné evidenci, pokud povinnost být zapsán 

v obchodním rejstříku či jiné obdobné evidenci vychází z právního řádu ČR. 

2. Být oprávněn k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím předmětu 

veřejné zakázky. 

Technické kvalifikační předpoklady dle § 56 zákona 

Uchazeči prokážou splnění technických kvalifikačních předpokladů dle ustanovení § 56 odst. 2 písm. 

a) ZVZ, a to předložením: 

 
Seznamu prováděných GO stejného charakteru jako je předmět této veřejné zakázky za poslední tři 

roky (vzor seznamu je přílohou č. 3 této výzvy). Zadavatel požaduje provedení minimálně 6 ks 

kompletních GO podvozků. 

 

 

mailto:mikulasek@susjmk.cz
https://zakazky.krajbezkorupce.cz/profile_display_224.html


GENERÁLNÍ OPRAVA AUTOMOBILOVÝCH PODVOZKŮ TATRA V ROCE 2015 

___________________________________________________________________________ 

 

Strana 5 (celkem 7) 

Prokazování kvalifikace 

Uchazeči prokáží splnění kvalifikačních předpokladů předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu 

je zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady požadované zadavatelem splňuje (§ 62 odst. 3 ZVZ). 

Skutečnosti rozhodné pro splnění kvalifikace musejí nastat ve lhůtě pro podání nabídek. 

Zadavatel uchazečům doporučuje předložit prosté kopie dokladů, které je povinen předložit uchazeč, 

se kterým má být uzavřena smlouva. 

Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením 

předložit zadavateli originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace, 

Nesplnění této povinnosti se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 

ustanovení §82 odst. 4 zákona. Jedná se o následující doklady: 

1. Doklady dle § 53 odst. 3 ZVZ pro prokázání splnění základních kvalifikačních předpokladů. 

2. Výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán, či výpis z jiné obdobné evidence, pokud 

je v ní zapsán. 

3. Doklady prokazující živnostenské oprávnění v požadovaném oboru. 

4. Seznam prováděných GO stejného charakteru jako je předmět této veřejné zakázky za poslední tři 

roky. Doporučený vzor seznamu je přílohou č. 3 této zadávací dokumentace. Přílohou seznamu 

musí být doklady dle §56 odst. 2 písm. a)  bod 1-3 zákona. 

Shora citované doklady lze rovněž v rozsahu, ve kterém zapsané údaje pokrývají požadavky 

zadavatele, prokázat výpisem ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů (zejména § 127 ZVZ), či 

certifikátem systému certifikovaných dodavatelů (zejména § 134 ZVZ). Zahraniční dodavatel předloží 

doklady v souladu s § 51 odst. 7 a § 143 ZVZ.  

Uchazeč je oprávněn prokázat splnění kvalifikačního předpokladu prostřednictvím subdodavatele, a to 

způsobem uvedeným v § 51 odst. 4 ZVZ. Veřejná zakázka může být plněna více dodavateli současně; 

v takovém případě předloží dodavatelé společnou nabídku v souladu s § 51 odst. 5 a 6 ZVZ.  

Požadavky na pravost a stáří dokladů jsou uvedeny zejména v § 57 ZVZ. 

 

V.  HODNOCENÍ  

Hodnotící kritérium Nejnižší nabídková cena 

Nejnižší nabídková cena  =  nejvhodnější  nabídka na prvním místě v pořadí.  

Hodnocena bude cena každé části veřejné zakázky samostatně. Hodnocena bude nabídková cena 

v Kč bez DPH uvedená v návrhu smlouvy o dílo.    

 

VI.  NÁVRH SMLOUVY  

Návrh smlouvy bude podepsán osobou oprávněnou jednat za uchazeče.  

V případě, že oprávnění osoby jednat za uchazeče nevyplývá z dokladů, kterými se prokazuje splnění 

kvalifikace, nabídka bude obsahovat doklad o takovém oprávnění. 

Obchodní podmínky jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace a jsou zpracovány do formy 

návrhu textu smlouvy a jsou pro uchazeče závazné. Uchazeč je povinen při zpracování návrhu 

smlouvy vycházet z obchodních podmínek; uchazeč není oprávněn při zpracování návrhu smlouvy 

měnit nebo přidat jakýkoliv údaj či ustanovení, vyjma následujících případů: 

a) Identifikace uchazeče a osob oprávněných za něj jednat (hlavička a závěr textu).  

b) Předmět plnění dle podané nabídky (čl. I. ods.t 1.1. a příloha č. 1). 

c) Uvedení místa plnění dle části zakázky (čl. II. odst. 2.2.). 

d) Uvedení kontaktní osoby zhotovitele (čl. II. odst. 2.5.). 



GENERÁLNÍ OPRAVA AUTOMOBILOVÝCH PODVOZKŮ TATRA V ROCE 2015 

___________________________________________________________________________ 

 

Strana 6 (celkem 7) 

e) Uvedení cen dle podané nabídky (čl. III. odst.3.1.).  

f) Doplnění Přílohy č. 2 smlouvy – záruční podmínky.  

Při uzavírání smlouvy bude návrh smlouvy případně upraven s ohledem na části veřejné zakázky, ve 

kterých bude uchazečova nabídka vyhodnocena jako nejvhodnější. 

 

VII.  OBSAH NABÍDKY  

Zadavatel doporučuje, aby nabídka obsahovala alespoň: 

1. Identifikační údaje uchazeče (Obchodní firma, název nebo jméno a příjmení; sídlo nebo místo 

podnikání; identifikační číslo. V případě podání společné nabídky: (společnost dle §2716 a násl. 

občanského zákoníku): Označení společnosti; identifikační údaje členů společnosti, způsob 

jednání za společnost) – krycí list - příloha č.1. 
2. Doklady prokazující splnění kvalifikačních předpokladů. 

3. Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce 

lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či obdobném poměru u zadavatele – 

příloha č. 5. 

4. Má-li uchazeč formu akciové společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá 

hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek – příloha          

č. 5. 

5. Prohlášení uchazeče o tom, že v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou neuzavřel a 

neuzavře zakázanou dohodu podle zákona č. 143/2001 Sb. o ochraně hospodářské soutěže 

v účinném znění- příloha č. 5. 

6. Návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče - příloha č. 2. 

7. Další informace požadované touto zadávací dokumentací. 

 

VIII.  PODÁNÍ NABÍDKY  

Lhůta 05.08.2015 do 10.00 hod. 

Místo  SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 541/35, Brno 619 00. 

Způsob  Korespondenčně, nebo osobně v pracovní dny mezi 8
00

 a 15
00

 na sekretariátu ředitelství 

SÚS JMK.  

Uchazeči jsou povinní podat nabídku v uzavřené obálce; označené: 

1. Nápisem NEOTEVÍRAT, 

2. Názvem veřejné zakázky „Generální oprava automobilových podvozků Tatra v roce 2015“, 

3. Názvem uchazeče, 

4. Adresou, na niž je možné zaslat oznámení o tom, že nabídka byla podána po uplynutí lhůty pro 

podání nabídek. 

Zadavatel doporučuje sešít jednotlivé listy nabídky tak, aby s nimi nebylo možné manipulovat. 

 

IX.   OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK S  NABÍDKAMI  

Termín  05.08.2015 , 10:00 hod. 

Místo  SÚS JMK, ředitelství, Ořechovská 541/35, 619 00 Brno. 

Při otevírání obálek mají právo být přítomni kromě zadavatele, členů komise, osob, u kterých tak určí 

zadavatel, také zástupci uchazečů, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 

nabídek. Pokud se na otevírání obálek dostaví zástupce uchazeče, jehož oprávnění zastupovat 

uchazeče nevyplývá z dokladů předložených v nabídce, předloží zástupce uchazeče plnou moc či 

pověření k účasti na otevírání obálek za či jménem uchazeče. 



GENERÁLNÍ OPRAVA AUTOMOBILOVÝCH PODVOZKŮ TATRA V ROCE 2015 

___________________________________________________________________________ 

 

Strana 7 (celkem 7) 

X.  DALŠÍ PODMÍNKY  

Zadavatel stanovuje zadávací lhůtu v délce 90 dní. 

Nabídky obsahující varianty se nepřipouštějí. Nabídky podané v elektronické podobě se nepřipouštějí. 

Zadavatel přijímá pouze nabídky v českém a slovenském jazyku. 

Zadavatel si vyhrazuje právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče uveřejněním rozhodnutí  

na profilu zadavatele; rozhodnutí o vyloučení uchazeče se pak považuje za doručené okamžikem 

uveřejnění na profilu zadavatele. 

Zadavatel si vyhrazuje právo uveřejnit oznámení o výběru nejvhodnější nabídky na profilu zadavatele; 

oznámení o výběru nejvhodnější nabídky se pak považuje za doručené všem dotčeným zájemcům  

a všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

Zadavatel si vyhrazuje právo v průběhu lhůty pro podání nabídky měnit, doplnit či upřesnit zadávací 

podmínky. Případné dodatečné informace k zadávacím podmínkám budou zveřejněny na profilu 

zadavatele. 

Uchazeč nemá právo na náhradu nákladů spojených s účastí ve veřejné zakázce. Zadavatel nebude 

hradit žádné výdaje nebo ztráty, které mohou dodavatelům vzniknout v souvislosti s jakýmikoliv 

aspekty zadávacího řízení. 

 

XI.  PŘÍLOHY  

1. Krycí list nabídky.  

2. Obchodní podmínky. 

3. Seznam obdobných zakázek. 

4. Čestné prohlášení – kvalifikace. 

5. Čestné prohlášení dle §68 ZVZ. 

 

V Brně, dne 16.07.2015 

 

 

 

 Mgr. Jitka Smutná 

 vedoucí oddělení veřejných zakázek 

 
Správy a údržby silnic Jihomoravského kraje,  

příspěvkové organizace kraje 
 


		2015-07-16T14:10:11+0100




